
СПИСОК ВАКАНТНЫХ МЕСТ ДЛЯ НАБОРА НА ОБУЧЕНИЕ ПО ВИДАМ СПОРТА 
В СШ "РОДИНА" НА 01 СЕНТЯБРЯ 2025 год

№ 
п/п 
~Г

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Вид спорта Г руппа Тренер

Волейбол_________
Г андбол__________
Футбол___________
Футбол___________
Футбол___________
Легкая атлетика
Легкая атлетика
Спортивный туризм
Плавание_________
Плавание_________
Рукопашный бой

Зам. директора по УВР

НП-1 
НП-1 
НП-1 
СОГ 
НП-1 
НП-1 
СОГ
НП-1 
СОГ 
СОГ 
НП-1

Ткач С.А._____
Фоменко С.А.
Шастик С.М.
Ровный Е,С.
Семашко А.М.
Чёрный А.В.
Лях Д.А.______
Волокитин А.В.
Мельник Е.В.
Мельник Д.В.
Дамиров Я.Д.

Количество 
мест 

15 
16 
15 
20 
15 
10 
3 
12 
75 
75 
7

Возраст обучающихся

девочки 2015-2016 г.р.___________
девочки 2016-2017 г.р.___________
мальчики 2018 г.р.______________
мальчики 2019 г.р.______________
мальчики 2017-2018 г.р._________
мальчики и девочки 2015-2016 г.р, 
мальчики и девочки 2016-2017 г.р. 
мальчики и девочки 2014-2015 г.р. 
мальчики и девочки 2017-2019 г.р, 
мальчики и девочки 2017-2019 г.р.
мальчики и девочки 10-13 лет

ВСЕГО: 263 человек

Ю.А. Фоменко


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "РОДИНА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




