СПИСОК ВАКАНТНЫХ МЕСТ ДЛЯ НАБОРА НА ОБУЧЕНИЕ ПО ВИДАМ СПОРТА В СШ "РОДИНА" НА 01 СЕНТЯБРЯ 2025 год

№ п/п	Вид спорта	Группа	Тренер	Количество мест	Возраст обучающихся
1	Волейбол	НП-1	Ткач С.А.	15	девочки 2015-2016 г.р.
2	Гандбол	НП-1	Фоменко С.А.	16	девочки 2016-2017 г.р.
3	Футбол	НП-1	Шастик С.М.	15	мальчики 2018 г.р.
4	Футбол	СОГ	Ровный Е.С.	20	мальчики 2019 г.р.
5	Футбол	НП-1	Семашко А.М.	15	мальчики 2017-2018 г.р.
6	Легкая атлетика	НП-1	Чёрный А.В.	10	мальчики и девочки 2015-2016 г.р.
7	Легкая атлетика	СОГ	Лях Д.А.	3	мальчики и девочки 2016-2017 г.р.
8	Спортивный туризм	НП-1	Волокитин А.В.	12	мальчики и девочки 2014-2015 г.р.
9	Плавание	СОГ	Мельник Е.В.	75	мальчики и девочки 2017-2019 г.р.
10	Плавание	СОГ	Мельник Д.В.	75	мальчики и девочки 2017-2019 г.р.
11	Рукопашный бой	НП-1	Дамиров Я.Д.	7	мальчики и девочки 10-13 лет

всего:

263 человек

Зам. директора по УВР

Ю.А. Фоменко

Tess 26.5	
Texas Na.4	Правиля соблюдения безопасности дерозпиого данжения во время следования на учество-тремировочное данжене в после его завершения
	Правила помирной безописности вы премя учесно-гранировочного занати:
	. Правила сезопасности про- везнакновения пои угрозе вознакновения де
	Правила техания основнегости при прояслении учебных запятий и сворочнюм запятий и сворочнюм